Jednotková kupní cena v příloze č.1 - Technická specifikace a ceník je konečná, včetně dopravy

Zboží do místa dodání a balení.
Kupující je oprávněn u prodávajícího odebrat zboží na základě dílčích písemných objednávek

v celkové kupní ceně maximálně 2.080.000 Kč bez DPH (Slovy: dva miliony osmdesát tisíc korun

českých).
Předpokládanými místy dodáníjsou:

Dopravní podnik města Brna, a.s., sklad 400, Hviezdoslavova 1a, Brno - Slatina, 627 00
Dopravní podnik města Brna, a.S., sklad 100, Hudcova 74, Brno - Medlánky, 621 00
Dopravní podnik města Brna, a.s., sklad 450, Hudcova 74, Brno - Medlánky, 621 00